TI00417F/28/zh/13.10
技术资料
Liquicap M FTI51, FTI52
液体限位开关
电容式物位测量
应用
Liquicap M FTI5x 是一款液体限位检测开关。特别
适用于下列测量场合：

F16 聚酯外壳 F15 不锈钢外壳 F17 铝外壳 F13 铝外壳 F27 不锈钢外壳 T13 铝外壳
L00-FTI5xxxx-06-05-xx-xx-044 L00-FTI5xxxx-06-05-xx-xx-046 L00-FTI5xxxx-06-05-xx-xx-045 L00-FTI5xxxx-06-05-xx-xx-048 L00-FTI5xxxx-06-05-xx-xx-048 L00-FTI5xxxx-06-05-xx-xx-047
订货号 2 1 3 4 4 5
H1 143 141 150 194 194 210
H
1
H
1
H
1
H
1
H
1
H
1
G 螺纹 NPT 螺纹 螺纹管道接头 Tri-Clamp 卡箍 Tri-Clamp 卡箍，
带涂层
L00-FMI5xxxx-06-05-xx-yy-007
(DIN EN ISO228-I)
L00-FMI5xxxx-06-05-xx-yy-008
(ANSI B 1.20.1)
L00-FMI5xxxx-06-05-xx-xx-040
(EN 11851)
L00-FMI5xxxx-06-05-xx-xx-041
(ISO2852)
L00-FMI5xxxx-06-05-xx-xx-069
(ISO2852)
杆式传感器 10，缆式传感器
压力可达 25 bars 25 bars 25 bars 25 bar** --
类型 / 订货号 G ½ / GCJ
G ¾ / GDJ
G 1 / GEJ
NPT ½ / RCJ
NPT ¾/ RDJ
NPT 1 / REJ
DN50 PN40 / MRJ DN25 (1") / TCJ
DN38 (1½") / TJJ
--
外形尺寸 H2 = 38
H3 = 19
AF = 41
H2 = 38
H3 = 19
AF = 41
H2 = 57 H2 = 57 --
表面光洁度 *** -- --  0.8 μm  0.8 μm --
其他信息 橡胶平面密封圈 -- -- EHEDG*, 3A* --
杆式传感器 14mm
压力可达 25 bars 25 bars 25 bars 25 bar** 16 bar** 16 bar**
类型 / 订货号 G ¾ / GDJ
G 1 / GEJ
NPT ¾/ RDJ
NPT 1 / REJ
DN50 PN40 / MRJ DN25 (1") / TCJ
DN38 (1½") / TJJ
DN40-51 (2") / TDJ
DN38 /
TJK
(1½")
DN40-51
TDK
(2")
外形尺寸 H2 = 38
H3 = 19
AF = 41
H2 = 38
H3 = 19
AF = 41
H2 = 66 H2 = 66 H2 = 66
表面光洁度 *** -- --  0.8 μm  0.8 μm  0.8 μm
其他信息 橡胶平面密封圈 -- -- EHEDG, 3A EHEDG, 3A
* EHEDG 测试、 3A 认证：仅适用于全绝缘杆式传感器。不适用于带屏蔽段探头或自动粘附补偿功能的传感器
** CRN 认证型的最大允许过程压力为 11 bar
*** 不得与屏蔽端长度同时使用
H
3
H
4
AF
H
3
H
4
AF
H
2
H
2 H
2
Liquicap M FTI51, FTI52
22 Endress+Hauser
杆式传感器 16，缆式传感器
压力可达 25 bars 100 bar 25 bars 100 bar 40 bar 16 bar** 16 bar** 16 bar** 16 bar**
类型 / 订货号 G ¾ / GDJ
G 1 / GEJ
G 1½ /
GGJ
NPT ¾/
RDJ
NPT 1 /
REJ
NPT
1½/ RGJ
DN50 PN40 / MRJ DN38 /
TNJ
(1½")
DN40-51
/ TDJ
(2")
DN38 /
TJK
(1½")
DN40-51
TDK
(2")
外形尺寸 H2 = 38
H3 = 19
AF = 41
H2 = 41
H3 = 25
AF = 55
H2 = 38
H3 = 19
AF = 41
H2 = 41
H3 = 25
AF = 55
H2 = 66 H2 =
98****
H2 = 66 H2 = 66
表面光洁度 *** -- --  0.8 μm  0.8 μm  0.8 μm
其他信息 橡胶平面密封圈 -- -- EHEDG*,
3A*
-- EHEDG, 3A
杆式传感器 22，缆式传感器
压力可达 50 bar 50 bar -- --  --
类型 / 订货号 G 1½ / GGJ NPT
1½/ RGJ
-- -- --
外形尺寸 H2 = 85
H3 = 25
AF = 55
H2 = 85
H3 = 25
AF = 55
-- -- --
其他信息 橡胶平面密封圈 -- -- -- --
* EHEDG 测试、 3A 认证：仅适用于全绝缘杆式传感器。不适用于带屏蔽段探头或自动粘附补偿功能的传感器
** CRN 认证型的最大允许过程压力为 11 bar
*** 不得与屏蔽端长度同时使用
**** 过程连接：Tri-Clamp 卡箍 (47 mm)，带可拆卸夹 (49 mm) 和密封圈 (2 mm)
G 螺纹 NPT 螺纹 螺纹管道接头 Tri-Clamp 卡箍 Tri-Clamp 卡箍，
带涂层
Liquicap M FTI51, FTI52
Endress+Hauser 23
法兰 卫生型连接 卫生型连接 卫生型连接
L00-FMI5xxxx-06-05-xx-xx-042
(EN1092-1)
(ANSI B 16.5)
(JIS B2220)
L00-FMI5xxxx-06-05-xx-en-009
带齐平安装的密封圈
L00-FMI5xxxx-06-05-xx-en-010
带齐平安装的密封圈
L00-FMI5xxxx-06-05-xx-xx-043
44 mm 接头
带齐平安装的密封圈
杆式传感器 10，缆式传感器
压力可达 Max. 25 bar ( 取决于法兰 ) 25 bars 25 bars --
类型 / 订货号 EN / B##  ä 44+
ANSI / A##  ä 44+
JIS /K##  ä 44+
G ¾ / GQJ G 1 / GWJ --
外形尺寸 H2 = 57 H2 = 31
H3 = 26
AF = 41
H2 = 27
H3 = 30
AF = 41
--
其他信息 PTFE 涂层：适用于腐蚀性过程介质 焊接头
参考 “ 附件 ”
EHEDG*, 3A*
焊接头
参考 “ 附件 ”
EHEDG, 3A
--
杆式传感器 14mm
压力可达 Max. 25 bar ( 取决于法兰 ) -- 25 bars 16 bar
( 紧固扭矩：10 Nm)
类型 / 订货号 EN / B##  ä 44+
ANSI / A##  ä 44+
JIS /K##  ä 44+
-- G 1 / GWJ 通用接头 / UPJ
外形尺寸 H2 = 57 -- H2 = 27
H3 = 30
AF = 41
H2 = 57
其他信息 PTFE 涂层 -- 焊接头
参考 “ 附件 ”
EHEDG, 3A
通用接头参考 “ 附件 ”
杆式传感器 16，缆式传感器
压力可达 Max. 100 bar ( 取决于法兰 )
Max. 50 bar ( 带自动粘附补偿功能 )
-- -- 16 bar
( 紧固扭矩：10 Nm)
类型 / 订货号 EN /B##  ä 44+
ANSI /A##  ä 44+
JIS /K##  ä 44+
-- -- 通用接头 / UPJ
外形尺寸 H2 = 66 -- -- H2 = 57
其他信息 PTFE 涂层 -- -- 通用接头参考 “ 附件 ”
杆式传感器 22，缆式传感器
压力可达 Max. 50 bar ( 取决于法兰 ) -- -- --
类型 / 订货号 EN /B##  ä 44+
ANSI /A##  ä 44+
JIS /K##  ä 44+
-- -- --
外形尺寸 H2 = 111 -- -- --
其他信息  仅 PTFE 涂层 -- -- --
* EHEDG 测试、 3A 认证：仅适用于全绝缘杆式传感器。不适用于带屏蔽段探头或自动粘附补偿功能的传感器
H
2
H
3
H
4
AF
H
3
H
4
AF
H
2
Liquicap M FTI51, FTI52
24 Endress+Hauser
1. FTI51 全绝缘杆式传感器
! 注意 !
• 有效杆式传感器长度通常为全绝缘段长度 ( 尺寸 L1)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Liquicap M FTI51, FTI52
Endress+Hauser 45
附件
防护罩 适用于 F13、 F17 和 F27 外壳 ( 不带显示 )
订货号：71040497
适用于 F16 外壳
订货号：71127760
FTI52 的截短夹 订货号：942901-0001
过电压保护单元 HAW56x 浪涌吸收器，用于防止信号线和部件过电压。
过电压保护单元 ( 通过 M20x1.5 接头安装在外壳上 )
• HAW569-A11A ( 非危险区域 )
• HAW569-B11A ( 危险区域 )
L00-FMI5xxxx-03-05-xx-xx-009
过电压保护单元 ( 安装在机柜中 )
• HAW562Z ( 危险区域 )
焊接头 所有可选焊入式接头的详细信息请参考 《技术资料》 TI426F。
www.endress.com => 国家 => 下载 => 高级搜索 => 文档资料代号 => TI426F
备件 登录网址：www.endress.com，可以查询仪表的所有备件信息。
备件信息查询的具体步骤如下：
1. 登陆网址：www.endress.com，选择所在国家。
2. 点击选择 “ 仪表 ”。
3. 在 “ 产品名称 ” 中输入所需产品名称。
4. 选择仪表。
ÜS-Ableiter/Arrester
ENDRESS+HAUSER
HAW569
HAW569-A1 Uc 34.8 V
In 10 kA
IL 500 mA
protected
Liquicap M FTI51, FTI52
46 Endress+Hauser
5. 点击选择 “ 附件 / 备件 ” 栏。
6. 选择所需备件 ( 同时，还可以借助屏幕右侧的概览图选择 )。
订购备件时，始终要求提供仪表铭牌上的序列号。部分备件还配备更换说明。
Liquicap M FTI51, FTI52
Endress+Hauser 47
文档资料
! 注意 !
请登录产品主页查询下列文档资料：www.endress.com。
技术资料 • Nivotester FTL325N
TI00353F
• Nivotester FTL375N
TI00361F
• EMC 测试步骤
TI00241F
操作手册 • Liquicap M FTI51, FTI52
BA00299F
证书 ATEX 安全指南
• Liquicap M FTI51, FTI52
ATEX II 1/2 G EEx ia IIC/IIB T3...T6, II 1/2 D IP65 T 85 °C
XA00327F
• Liquicap M FTI51, FTI52
ATEX II 1/2 G EEx d [ia] IIC/IIB T3...T6
XA00328F
NEPSI 安全指南
• Liquicap M FTI51, FTI52
Ex ia IIC/IIB T3...T6
XA00417F
• Liquicap M FTI51, FTI52
EEx d [ia] IIC/IIB T3...T6
XA00418F
溢出保护 DIBt (WHG)
• Liquicap M FTI51, FTI52
ZE00268F
功能安全手册 (SIL2/SIL3)
• Liquicap M FTI51, FTI52
SD00278F
控制图示 (FM 和 CSA)
• Liquicap M FTI51, FTI52
CSA：ZD00221F
• Liquicap M FTI51, FTI52
FM：ZD00220F
CRN 注册号
• CRN 0F1988.75
专利 仪表受下列专利号之一保护。
其他专利号正在申请中。
• DE 103 22 279,